(/)

 会员登录

(http://csfish.scimall.org.cn/member/login.php)

 申请会员

(http://csfish.scimall.org.cn/member/login.php)

首页 (/) »  信息发布 (/catalog/197) »  通知公告 (/catalog/notice) » 正文

关于召开2021年中国水产学会渔业资源与环境分会学术年会的通知
2021-06-23 14:05:42　中国水产学会

各有关单位及专家：

为进一步加强全国渔业资源与环境领域新成果、新技术、新方法的学术交流，研讨新时代科技创新如何支撑渔业绿色

发展和水域生态文明建设，我会渔业资源与环境分会定于2021年8月中上旬在内蒙古自治区呼和浩特市召开2021年中国

水产学会渔业资源与环境分会学术年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织机构

主办单位

中国水产学会渔业资源与环境分会

全国水产标准化技术委员会渔业资源分技术委员会

承办单位

中国水产科学研究院南海水产研究所

农业农村部南海渔业资源开发利用重点实验室

中国水产科学研究院渔业生态环境学科委员会

协办单位

内蒙古农业大学

农业环境科学学报

二、会议主题

新时代渔业绿色发展与水域生态保护

三、会议交流内容

（一）渔业资源评估与持续利用

（二）重要渔业生态系统保护与修复

（三）大水面渔业资源增殖与养护

（四）水产种质资源保护与利用

（五）水生生物多样性保护

（六）渔业资源与环境标准化

首页 (/) 组织机构  党建强会  学术交流  科学普及

人才奖励  专家智库  体系队伍  支撑服务

http://www.csfish.org.cn/
http://csfish.scimall.org.cn/member/login.php
http://csfish.scimall.org.cn/member/login.php
http://www.csfish.org.cn/
http://www.csfish.org.cn/catalog/197
http://www.csfish.org.cn/catalog/notice
http://www.csfish.org.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

四、会议时间与地点

时间：2021年8月9日-12日，9日下午报到，10-11日开会，12日上午离会。

地点：内蒙古宾悦大酒店（内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路52号）。

五、有关事项

（一）会议报名。本次会议设置特邀专家报告、青年学者报告、专题报告和研究生论坛。所有参会论文和报告均须提

交300 字左右的摘要，内容包括“目的、方法、结果、结论”四部分。摘要采用Word 文档，A4 版面，排版格式为：题

目（小四号黑体，居中排）、作者（排于文题下，小四号楷体，居中排）、单位、邮编（排于作者下，五号宋体）、摘要

正文（五号宋体），文中所用计量单位，一律按国家标准。请参会代表于2021年7月15日前，将参会回执（见附件1）和

论文摘要（参考模板见附件2）发送至我会渔业资源与环境分会秘书处电子邮箱。

（二）注册缴费。参会代表均需通过POS机刷卡、手机扫码方式进行现场注册缴费。标准为每人1200元（学生800

元）。

（三）食宿安排。会议期间，食宿统一安排，住宿费用自理。大会为参会代表提供大会推荐的周边酒店相关信息，请

各位代表自行尽早预订酒店，推荐酒店信息如下（报会议名称可享受优惠价）：

1.内蒙古宾悦大酒店（内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路52号），价格为350元/天；

2.内蒙古万悦年华酒店（内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路260号），价格为280元/天。

（四）会议将组织评选优秀研究生学术报告并颁发证书。

六、联系方式

会议报名及摘要：邵广彧，13813377236，电子邮箱：pcfre_csfs@163.com。

会议住宿：潘经理，13948614766。

会务组织：秦传新，18925127968；

邱亢铖，15652755581。

附件： 关于召开中国水产学会渔业资源与环境分会2021年学术年会的通知 20210622-红章.pdf

(/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624436007099055817.pdf)

          附件1.docx (/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624428459188038528.docx)

          附件2.docx (/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624428459204073047.docx)

中国水产学会

2021年6月22日

北京市朝阳区麦子店街22号楼
101-1

010-59195156/5494 csfish@vip.163.com 京ICP备10212382号-3
(https://beian.miit.gov.cn)

联系我们

http://www.csfish.org.cn/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624436007099055817.pdf
http://www.csfish.org.cn/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624428459188038528.docx
http://www.csfish.org.cn/upFilesCenter/upload/file/20210623/1624428459204073047.docx
https://beian.miit.gov.cn/

农业农村部

(http://www.moa.gov.cn/)

农业农村部渔业渔政管理局

(http://www.yyj.moa.gov.cn/)

全国水产技术推广总站

(http://www.nftec.agri.cn/)

中国水产科学研究院

(http://www.cafs.ac.cn/)

中国科学技术协会

(http://www.cast.org.cn)

理事长单位：中国水产科学研究

院黄海水产研究所

(http://www.ysfri.ac.cn)

副理事长单位：中国海洋大学

(http://www.ouc.edu.cn)

副理事长单位：中国科学院水生

生物研究所 (http://www.ihb.ac.cn)

副理事长单位：上海海洋大学

(https://www.shou.edu.cn)

副理事长单位：大连海洋大学

(http://www.dlou.edu.cn)

副理事长单位：广东海洋大学

(https://www.gdou.edu.cn)

副理事长单位：山东东方海洋科

技股份有限公司

(http://www.dfhy.cc)

副理事长单位：通威集团

(https://www.tongwei.com)

友情链接

http://www.moa.gov.cn/
http://www.yyj.moa.gov.cn/
http://www.nftec.agri.cn/
http://www.cafs.ac.cn/
http://www.cast.org.cn/
http://www.ysfri.ac.cn/
http://www.ouc.edu.cn/
http://www.ihb.ac.cn/
https://www.shou.edu.cn/
http://www.dlou.edu.cn/
https://www.gdou.edu.cn/
http://www.dfhy.cc/
https://www.tongwei.com/